- 1 -
제 품 규 격 서
주식회사 위스코
플라즈마 이종 에폭시 폴리에틸렌 피복 강관의 개요1.
적용범위1-1.
이 규격은 옥계 군남 간선관로 개량사업 을 위해 사용하는 피복 강관으로써 강
관 내면 플라즈마 전처리로 표면에 잔존하는 유분을 제거하여 강관과 코팅층 간의
부착력을 향상시키고 강관 내면에 서로 다른 기능을 갖는 이종의 에폭시 코팅기술
을 개발하여 오염물의 침착을 방지하는 플라즈마 이종 에폭시 폴리에틸렌 피복
강관 의 구조 재료 성능 및 시험방법에 대하여 규정한다
특징1-2.
가 강관 내면 화염 플라즈마 표면처리 기술 및 설비를 적용하여 강관 표면에 잔존.
하는 유분을 제거해 내면 에폭시 코팅제와 강관간의 접착력을 향상시키고 장,
시간 사용 시 강관과 내면 코팅층의 접착력 저하를 방지.
나 강관 내면은 이종 에폭시층으로 제 에폭시 코팅층 하도용 은 부착력이 우수하. 1 ( )
고 제 에폭시 코팅층 상도용 은 오염을 방지, 2 ( ) .
다 이종 에폭시 코팅기술 및 코팅설비 개발을 통해 내면 코팅층의 표면 거칠기 조. (
도 를 낮춰 스케일 침착을 방지)
규격2.
제원 분류번호2-1. ( : 4014218902)
표 제품 제원[ -1]
순번 식별번호 모델명 규 격 ( )㎜ 구 성 강관 형식
1 24394278 PEP-PD/DJ-80A(3LC) 80×t4.2Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
연결구
일체형
확관형( )
2 24394279 PEP-PD/DJ-100A(3LC) 100×t4.5Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
3 24394280 PEP-PD/DJ-150A(3LC) 150×t5.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
- 2 -
순번 식별번호 모델명 규 격 ( )㎜ 구 성 강관 형식
4 24394281 PEP-PD/DJ-200A(3LC) 200×t5.8Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
연결구
일체형
확관형( )
5 24394282 PEP-PD/DJ-250A(3LC) 250×t6.6Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
6 24394283 PEP-PD/DJ-300A(3LC) 300×t6.9Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
7 24394284 PEP-PD/DJ-350A(3LC) 350×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
8 24394285 PEP-PD/DJ-400A(3LC) 400×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
9 24394286 PEP-PD/DJ-450A(3LC) 450×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
10 24394287 PEP-PD/DJ-500A(3LC) 500×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
11 24394288 PEP-PD/DJ-600A(3LC) 600×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
12 24394289 PEP-PD/DJ-700A-6T(3LC) 700×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
13 24394290 PEP-PD/DJ-700A-7T(3LC) 700×t7.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
14 24394291 PEP-PD/DJ-800A-7T(3LC) 800×t7.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
15 24394292 PEP-PD/DJ-800A-8T(3LC) 800×t8.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
16 24394297 PEP-PD/LJ-80A(3LC) 80×t4.2Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
이중
확관형
17 24394298 PEP-PD/LJ-100A(3LC) 100×t4.5Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
18 24394299 PEP-PD/LJ-150A(3LC) 150×t5.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
19 24394300 PEP-PD/LJ-200A(3LC) 200×t5.8Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
20 24394301 PEP-PD/LJ-250A(3LC) 250×t6.6Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
21 24394302 PEP-PD/LJ-300A(3LC) 300×t6.9Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW290
22 24394303 PEP-PD/LJ-350A(3LC) 350×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
23 24394304 PEP-PD/LJ-400A(3LC) 400×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
24 24394305 PEP-PD/LJ-450A(3LC) 450×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
25 24394306 PEP-PD/LJ-500A(3LC) 500×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
26 24394307 PEP-PD/LJ-600A(3LC) 600×t6.0Φ 내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
27 24394308 PEP-PD/LJ-700A-6T(3LC) 700×t6.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
28 24394309 PEP-PD/LJ-700A-7T(3LC) 700×t7.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
29 24394310 PEP-PD/LJ-800A-7T(3LC) 800×t7.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
30 24394311 PEP-PD/LJ-800A-8T(3LC) 800×t8.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
- 3 -
순번 식별번호 모델명 규 격 ( )㎜ 구 성 강관 형식
31 24394320 PEP-PD/WD-900A-7T(3LC) 900×t7.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
일반형
32 24394321 PEP-PD/WD-900A-8T(3LC) 900×t8.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
33 24394322 PEP-PD/WD-1000A-8T(3LC) 1000×t8.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
34 24394323 PEP-PD/WD-1000A-9T(3LC) 1000×t9.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
35 24394324 PEP-PD/WD-1100A-8T(3LC) 1100×t8.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
36 24394325 PEP-PD/WD-1100A-10T(3LC) 1100×t10.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
37 24394326 PEP-PD/WD-1200A-9T(3LC) 1200×t9.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
38 24394327 PEP-PD/WD-1200A-11T(3LC) 1200×t11.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
39 24394328 PEP-PD/WD-1350A-10T(3LC) 1350×t10.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
40 24394329 PEP-PD/WD-1350A-12T(3LC) 1350×t12.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
41 24394330 PEP-PD/WD-1500A-11T(3LC) 1500×t11.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
42 24394331 PEP-PD/WD-1500A-14T(3LC) 1500×t14.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
43 24394332 PEP-PD/WD-1650A-12T(3LC) 1650×t12.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
44 24394333 PEP-PD/WD-1650A-15T(3LC) 1650×t15.0Φ
내부 액상에폭시:
외부 압출식 층: PE3 STWW400
- 4 -
2-2.